定。以上事实有《海口市综合行政执法局
琼山分局责令改正决定书》《送达回证》
《工资汇总表公司盖章复印件》、投诉材料

等证据为凭。
本机关于 2025年 9月 30日以海综执

琼应罚告字〔2025〕第 40号《行政处罚告
知书》告知你（单位）拟作出的行政处罚内
容、事实、理由、依据以及依法享有的陈述
申辩权。对此，你（单位）未作陈述申辩。

根据《劳动保障监察条例》第三十条第
一款第（三）项以及《海南省人力资源和社会
保障领域行政处罚自由裁量基准》第三项的
规定，决定对你（单位）作出如下行政处罚：

处以人民币壹万捌仟元整（￥18000）
的罚款。

你（单位）应自收到本决定书起15日
内到海口市琼山区文庄路8号2楼202室
扫描财政统一二维码缴纳罚款，或持本处
罚决定书及《海南省非税收入一般缴款书

（电子）》到银行柜台缴纳。逾期不缴纳罚
款的，本机关将依据《中华人民共和国行
政处罚法》第七十二条第一款第（一）项的
规定，每日按罚款数额的3%加处罚款，加
处罚款的数额不超出罚款的数额。

如不服本决定，你（单位）可以自收到
本决定书之日起60日内向海口市琼山区
人民政府申请行政复议，也可以自收到本
决定书之日起 6个月内依法向海口市琼